
Мирен Исполнет   
Задоволен

Самоуверен

      
Радосен

      
Восхитен

        
Урнебесен 

   Еуфоричен



Иритиран    Нервозен        
Запоставен

   Сериозен

Налутен Бесен Гневен Одмаздољубив



Неважен Тажен       Поразен Осамен

Мизерен Насекиран Уништен Вознемирен



Кроток Несигурен        Загрижен   Вознемирен

   Запрепастен Исплашен    
Преплашен

   Стаписан


